
 

Zarządzenie Nr 104/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 14 lipca 2008 r. 

 

w sprawie zmiany wykazu lokalu mieszkalnego 

 
          Na podstawie art. 25 ust.1, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia           
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz. 
2603 z późn. zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

      § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 93/07 z dnia 9 maja 2007 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego stanowiącego zasób Gminy Słubice, 

przeznaczonego do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze 

sprzedażą  ułamkowej części gruntu zmienia się następujące zapisy: 

- zapis w § 1 w pozycji nr 1 w kolumnie opisanej „cena lokalu (zł)” z 46 460 na         

35 192.  

- w § 1 po wykazie dodaje się następujący zapis: Na poczet ceny nabycia                 

w wyodrębnianym lokalu zaliczono nakłady poniesione przez najemcę w związku       

z adaptacją strychu na cele mieszkalne. 

 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki         

i Inwestycji. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza w sprawie zmiany wykazu lokali 

mieszkalnych. 

 

 W Uchwale Nr XVIII/154/08 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 lutego 

2008r. w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych, dla lokalu 

mieszkalnego przy ulicy Sienkiewicza 20/7 została ustalona bonifikata w wysokości 

99% od ceny lokalu 35 192 zł. W związku z tym zachodzi potrzeba zmiany 

Zarządzenia Nr 93/07 Burmistrza Słubic z dnia 9 maja 2007 r. w sprawie ogłoszenia 

wykazu lokalu mieszkalnego stanowiącego zasób Gminy Słubice, przeznaczonego 

do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy wraz ze sprzedażą 

ułamkowej części gruntu, w którym to należy wpisać cenę lokalu w kwocie 35 192 zł. 

– po odliczeniu nakładów poniesionych przez najemcę w związku z adaptacją strychu 

na cele mieszkalne. 

Bez sprostowania błędów nie można zakończyć procedury sprzedaży                

i podpisać aktu notarialnego. 
 
 

 


